

ORGANISMO DI MEDIAZIONE DELL'ORDINE AVVOCATI CREMONA

VIA DEI TRIBUNALI 13

26100 CREMONA CR

ESERCIZIO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2019

S T A T O P A T R I M O N I A L E

31/12/2019

- A T T I V O -

B IMMOBILIZZAZIONI

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

14002	impianti generici	1.740,00
14302	f.do amm. impianti generici	(609,00)
15002	mobili e arredo d'ufficio	1.607,38
15021	arredamento	360,00
15102	f.do amm. mobili ufficio	(771,56)
15116	f.do amm. arredamento	(189,00)
	TOT. II	-----
		2.137,82
	TOT. B	-----
		2.137,82

C ATTIVO CIRCOLANTE

II CREDITI

1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO

SUCCESSIVO

CLIENTI

30001	f.do sval.cred.v/clienti/breve	9.029,67
		(43,62)
30359	Irpef per rit.di acconto	1,50
30556	crediti verso area istituzion.	581,32
	TOT. 1	-----
		9.568,87
	TOT. II	-----
		9.568,87

IV DISPONIBILITA' LIQUIDE

31800	banche c/inter. attivi maturat	4,27
32150	Banca Intesa Spa	66.194,85
32601	cassa contanti	1.038,55
	TOT. IV	-----
		67.237,67
	TOT. C	-----
		76.806,54

D RATEI E RISCONTI

32801	risconti attivi	974,48
	TOT. D	-----
		974,48

TOTALE ATTIVO..... 79.918,84

- P A S S I V O -

A PATRIMONIO NETTO

VI ALTRE RISERVE

33514	riserva straord.anno 2018	864,98
	TOT. VI	-----
		864,98

IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

	TOT. A	-----
		12.060,75

		12.925,73

D DEBITI

1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO

B I L A N C I O A L

31/12/2019

SUCCESSIVO

35000	acconti da clienti a breve			305,00
44602	ritenute irpef terzi			931,10
44614	debito ires a saldo			3.637,00
45001	iva c/erario			5.648,00
45203	fornitori fatt. da ricevere			15.499,46
45213	debiti verso area istituzion.			40.887,05
45221	altri debiti			60,30
		TOT.	I	-----
				66.967,91
		TOT.	D	-----
				66.967,91
E RATEI E RISCONTI				
45501	ratei passivi			25,20
		TOT.	E	-----
				25,20
TOTALE PASSIVO E NETTO.....				-----
				79.918,84

C O N T O E C O N O M I C O

31/12/2019

A VALORE DELLA PRODUZIONE

1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI		
51554	Rimborso spese raccomandate	2.075,00
51802	Ricavi mediazione	67.829,47
51803	Ricavi gestione crisi	66.516,01
51820	Ricavi corsi di formazione	17.190,00
TOT.	1	----- 153.610,48
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI		
b ALTRI		
50764	sopravv.attiva non imp.TUIR	43,00
TOT.	b	----- 43,00
TOT.	5	----- 43,00
TOT.	A	----- 153.653,48

B COSTI DELLA PRODUZIONE

6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI		
54102	Acquisto servizi	(2.520,90)
54604	beni inferiori a 516,46 euro	(818,17)
54610	acq. cancelleria e stampati	(1.539,99)
TOT.	6	----- (4.879,06)
7 PER SERVIZI		
55008	canoni di assistenza	(534,00)
55009	Docenze corsi di formazione	(7.570,00)
55051	manut.rip.beni non di propr.	(120,00)
55401	serv. elabor.dati e amministr.	(2.042,04)
55402	compensi gestione crisi	(37.073,09)
55405	servizio postale	(3.435,10)
55406	spese di rappresentanza	(408,15)
55433	oneri e comm. servizi bancari	(533,00)
55451	compensi mediazione	(35.433,07)
55507	servizi di pulizia	(2.536,00)
56219	contr.Inps coll.ed amministr.	(16,00)
57047	canoni software,licenze e sim.	(69,15)
57185	assicurazioni	(1.344,75)
TOT.	7	----- (91.114,35)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI		
56001	noleggi	(280,80)
TOT.	8	----- (280,80)
9 PER IL PERSONALE		
a SALARI E STIPENDI		
56180	salari e stipendi	(27.504,03)
TOT.	a	----- (27.504,03)
b ONERI SOCIALI		
56201	contributi Inps	(7.784,73)
56202	contributi Inail	(84,94)
TOT.	b	----- (7.869,67)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
56251	Tfr impiegati ammin.vi	(2.091,73)

B I L A N C I O A L

31/12/2019

	TOT. c	-----	(2.091,73)
e ALTRI COSTI			
56322 costi dipend.welfare			(261,30)
	TOT. e	-----	(261,30)
	TOT. 9	-----	(37.726,73)
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI			
b AMMORTAMENTO DELLE			
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
56500 ammortamenti ordinari			(420,89)
	TOT. b	-----	(420,89)
d SVALUTAZIONI DEI CREDITI			
COMPRESI NELL'ATTIVO			
CIRCOLANTE E DELLE			
DISPONIBILITA' LIQUIDE			
56940 accanton.rischi su crediti			(43,62)
	TOT. d	-----	(43,62)
	TOT. 10	-----	(464,51)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE			
57013 valori bollati			(32,00)
57015 quote associative			(300,00)
57019 imposte di bollo			(100,00)
57033 abbuoni e arrot. passivi (ord)			(4,54)
57046 spese condominiali			(1.749,00)
57114 costi ed oneri non deducibili			(681,25)
	TOT. 14	-----	(2.866,79)
	TOT. B	-----	(137.332,24)

DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B)			16.321,24

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI

d PROVENTI DIVERSI DAI
PRECEDENTI

d5 ALTRI

65404 interessi attivi c/c bancari			5,77
	TOT. d5	-----	5,77
	TOT. d	-----	5,77
	TOT. 16	-----	5,77

17 INTERESSI E ALTRI ONERI
FINANZIARI

e ALTRI

70014 int. passivi debiti v/Erario			(192,26)
	TOT. e	-----	(192,26)
	TOT. 17	-----	

B I L A N C I O A L

31/12/2019

		(192,26)
	TOT. C	-----
		(186,49)

RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D)		16.134,75
20 IMPOSTE SUL REDDITO		
DELL'ESERCIZIO, CORRENTI		
DIFFERITE E ANTICIPATE		
a IMPOSTE CORRENTI		
82530 imposta ires esercizio		(4.012,00)
82532 imposta irap esercizio		(62,00)
	TOT. a	-----
		(4.074,00)
	TOT. 20	-----
		(4.074,00)
21 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		12.060,75

